
 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA 

 

CONSTANCIA DE SECRETARIA: 

 

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del 

C.G.P., de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, dentro del proceso EJECUTIVO, promovido por 

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., en contra de JULIÁN 

DE JESÚS OCAMPO FLÓREZ, radicado 2022 - 00035 se dará 

traslado a la parte demandada por el término de tres (03) días, 

para que presente las objeciones del caso.   

 

Fijado en lista el día veintidós (22) de agosto de dos mil veintitrés 

(2023) a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo 

día a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).  

 

 



Plazo Hasta
1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

Mora Hasta

(Hoy) 31-jul-23 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

$13.177.862,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta
Efec. 

Anual

Autoriza

da
Aplicable

 capitales, 

cuotas u otros 
Capital Liquidabledías

 Intereses en 

esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de 

Capital más 

Intereses 

1-may-22 31-may-22 1,5 13.177.862,00 Valor Folio 0,00 13.177.862,00

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 13.177.862,00 30 287.527,81     287.527,81 13.465.389,81 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 13.177.862,00 30 296.458,92     583.986,72 13.761.848,72 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 13.177.862,00 30 307.755,65     891.742,37 14.069.604,37 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 13.177.862,00 30 319.582,18     1.211.324,55 14.389.186,55 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 13.177.862,00 30 335.800,28     1.547.124,83 14.724.986,83 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 13.177.862,00 30 349.586,04     1.896.710,87 15.074.572,87 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 13.177.862,00 30 363.951,60     2.260.662,47 15.438.524,47 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 13.177.862,00 30 386.449,66     2.647.112,13 15.824.974,13 

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 13.177.862,00 30 400.749,65     3.047.861,78 16.225.723,78 

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 13.177.862,00 30 416.524,61     3.464.386,39 16.642.248,39 

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 13.177.862,00 30 424.220,96     3.888.607,35 17.066.469,35 

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 13.177.862,00 30 430.598,20     4.319.205,54 17.497.067,54 

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 13.177.862,00 30 417.576,94     4.736.782,48 17.914.644,48 

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 13.177.862,00 30 411.601,86     5.148.384,34 18.326.246,34 

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 13.177.862,00 30 406.895,22     5.555.279,56 18.733.141,56 

5.555.279,56 5.555.279,56 18.733.141,56

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: JULIAN DE JESUS OCAMPO FLOREZ

RADICADO: 2022-00035 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 013716100004110

Medellín, 31 de JULIO del año 2023

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



$ 13.177.862,00

$ 5.555.279,56

$ 2.565.628,00

$ 135.627,00

$ 21.434.396,56TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2



Plazo Hasta
1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

Mora Hasta

(Hoy) 31-jul-23 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

$2.324.900,00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta
Efec. 

Anual

Autoriza

da
Aplicable

 capitales, 

cuotas u 

otros 

Capital Liquidabledías

 Intereses en 

esta 

Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de 

Capital más 

Intereses 

1-may-22 31-may-22 1,5 2.324.900,00 Valor Folio 0,00 2.324.900,00

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 2.324.900,00 30 50.727,00       50.727,00 2.375.627,00 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 2.324.900,00 30 52.302,67       103.029,67 2.427.929,67 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 2.324.900,00 30 54.295,69       157.325,36 2.482.225,36 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 2.324.900,00 30 56.382,18       213.707,54 2.538.607,54 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 2.324.900,00 30 59.243,46       272.950,99 2.597.850,99 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 2.324.900,00 30 61.675,60       334.626,60 2.659.526,60 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 2.324.900,00 30 64.210,04       398.836,64 2.723.736,64 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 2.324.900,00 30 68.179,25       467.015,89 2.791.915,89 

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 2.324.900,00 30 70.702,13       537.718,02 2.862.618,02 

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 2.324.900,00 30 73.485,22       611.203,24 2.936.103,24 

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 2.324.900,00 30 74.843,04       686.046,28 3.010.946,28 

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 2.324.900,00 30 75.968,15       762.014,43 3.086.914,43 

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 2.324.900,00 30 73.670,87       835.685,30 3.160.585,30 

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 2.324.900,00 30 72.616,72       908.302,03 3.233.202,03 

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 2.324.900,00 30 71.786,36       980.088,38 3.304.988,38 

980.088,38 980.088,38 3.304.988,38

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

DEMANDADO: JULIAN DE JESUS OCAMPO FLOREZ

RADICADO: 2022-00035 00

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  PAGARE 014726100005275

Medellín, 31 de JULIO del año 2023

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



$ 2.324.900,00

$ 980.088,38

$ 450.072,00

$ 85.224,00

$ 3.840.284,38TOTAL

INTERESES CORRIENTES

INTERESES MORATORIOS

OTROS CONCEPTOS

CAPITAL

2



 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA 

 

CONSTANCIA DE SECRETARIA: 

 

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del 

C.G.P., de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, dentro del proceso EJECUTIVO, promovido por 

ANALYTHINKS S.A.S., en contra de KEYBE S.A.S., radicado 

2023 - 00154 se dará traslado a la parte demandada por el 

término de tres (03) días, para que presente las objeciones del 

caso.   

 

Fijado en lista el día veintidós (22) de agosto de dos mil veintitrés 

(2023) a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo 

día a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).  

 

 



 

Su señoría 
RODRIGO HERNÁNDEZ HENAO  
JUZGADO (2) SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA  
E. S. D.  
  
  
  
Referencia:             PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MENOR CUANTIA    

  
Demandante: ANALYTHINKS S.A.S 

Demandado: KEYBE S.A.S 

Radicado: 053804089002-2023-00154-00 

  
  
  
Asunto: arrima liquidación crédito – solicita fraccionamiento y pago de los títulos- solicita 
terminación del proceso por pago. 

  
  
  
  
DAVID ALEJANDRO CEBALLOS ORREGO, abogado en ejercicio con T. P. No. 328.104 del C.S 
de la J, vecino de Medellín, identificado como aparece al pie de mi firma y obrando en este 
proceso en calidad de Apoderado de la entidad ANALYTHINKS S.A.S, arrimo liquidación del 
crédito, solicita fraccionar los títulos, y se paguen los dineros embargados al demandante, 
con fundamento en los siguientes:  
 

SOLICITUDES 
 

1. Se arrima liquidación del crédito para el proceso en referencia por valor de 
($14.800.729,08) CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS MIL SETECIENTOS 
VEINTINUEVES PESOS M/CTE. 

2. Sean tenidas en cuenta para la liquidación total del crédito las agencias en derecho 
tasadas por esta judicatura en ($975.399) NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS M/CTE y las demás costas procesales si se 
llegaran a causar. 

3. Conforme a la liquidación del crédito aportada y por existir títulos judiciales 
suficientes para satisfacer la obligación, se solicita a esta judicatura de 
conocimientos se fraccionen los títulos y se proceda al pago de estos a la parte 
actora. 



 

4. Los dineros que corresponden al total de la ejecución más las agencias en derecho 
suman ($15.776.128) QUINCE MILLONES SETECIENTOS SETENTA Y SEIS MIL 
CIENTOS VEINTIOCHO PESOS M/CTE 

5. con fundamento en los anteriores numerales, esta parte solicita de la terminación 
del proceso por pago y satisfacción de toda la obligación con los títulos valores 
donde existen los dineros suficientes para lo anteriormente expuesto. 

 
ANEXOS 

 
1. liquidación del crédito. 
2. Copia de los títulos judiciales existentes  

  
NOTIFICACIONES  

  
 

- Abogado, parte demandante, correo electrónico davidceballos86@hotmail.com, 
registro sirna, celular 3104416794. 

- Parte demandada, KEYBE S.A.S al correo electrónico danieljokka@gmail.com. 
 
  
  
  
Con todo respeto del señor Juez,  
  
  
  
______________________________   
David Alejandro Ceballos Orrego  
C.C.  1.042.762.764 de Yarumal.   
T.P.  328.104 del C.S. de la J.  
  
 

 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 17-ago-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
6-ene-22 31-ene-22 1,5 0,00 0,00 Valor Folio 0,00 0,00

6-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 9.753.998,00 9.753.998,00 25 160.743,90         160.743,90 9.914.741,90 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 9.753.998,00 30 199.161,92         359.905,82 10.113.903,82 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 9.753.998,00 30 200.819,91         560.725,74 10.314.723,74 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 9.753.998,00 30 206.453,84         767.179,58 10.521.177,58 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 9.753.998,00 30 212.822,51         980.002,09 10.734.000,09 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 9.753.998,00 30 219.433,14         1.199.435,23 10.953.433,23 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 9.753.998,00 30 227.794,76         1.427.229,99 11.181.227,99 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 9.753.998,00 30 236.548,53         1.663.778,53 11.417.776,53 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 9.753.998,00 30 248.552,86         1.912.331,39 11.666.329,39 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 9.753.998,00 30 258.756,81         2.171.088,20 11.925.086,20 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 9.753.998,00 30 269.389,92         2.440.478,12 12.194.476,12 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 9.753.998,00 30 286.042,55         2.726.520,66 12.480.518,66 

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 9.753.998,00 30 296.627,12         3.023.147,78 12.777.145,78 

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 9.753.998,00 30 308.303,44         3.331.451,23 13.085.449,23 

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 9.753.998,00 30 314.000,13         3.645.451,36 13.399.449,36 

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 9.753.998,00 30 318.720,44         3.964.171,79 13.718.169,79 

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 9.753.998,00 30 309.082,35         4.273.254,15 14.027.252,15 

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 9.753.998,00 30 304.659,72         4.577.913,87 14.331.911,87 

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 9.753.998,00 30 301.175,95         4.879.089,82 14.633.087,82 

1-ago-23 17-ago-23 28,75% 3,03% 3,033% 9.753.998,00 17 167.641,26         5.046.731,08 14.800.729,08 

RESULTADOS >> 5.046.731,08 0,00 5.046.731,08 14.800.729,08

9.753.998,00

5.046.731,08

14.800.729,08

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

Medellín, 15 de agosto de 2023

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Saldo de capital,  >>

                                            Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99 

Intereses  liquidados,  fls  >>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Vigencia

Abonos

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

1





 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA 

 

CONSTANCIA DE SECRETARIA: 

 

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del 

C.G.P., de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, dentro del proceso EJECUTIVO, promovido por 

CONFYPROG, en contra de BEATRÍZ HIMELDA MEDINA 

VEGA, radicado 2021 - 00285 se dará traslado a la parte 

demandada por el término de tres (03) días, para que presente 

las objeciones del caso.   

 

Fijado en lista el día veintidós (22) de agosto de dos mil veintitrés 

(2023) a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo 

día a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).  

 

 



JUAN DAVID HERRERA RESTREPO 

Abogado Especialista 

 

 
Carrera 43A N°15 Sur- 15, Oficina 301, Edificio Xerox, Medellín. Celular 3003771272 

 
 

Señor 

JUEZ 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA 

E.S.D. 

   

REFERENCIA:        EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA. 

DEMANDANTE:      COOPERATIVA MULTIACTIVA CONFYPROG. 

DEMANDADO:        BEATRIZ MEDINA. 

RADICADO:            2021-00285     

 

Asunto:                      Liquidación Crédito Actualizada 

 

 

JUAN DAVID HERRERA RESTREPO, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Medellín, 

identificado como aparece al pie de mi firma, abogado titulado en ejercicio, obrando en mi 

condición de apoderado especial de la parte demandante en el proceso de la referencia, me 

permito aportar a la presente la respectiva liquidación del crédito, para los fines pertinentes. 

  

Atentamente, 

 
JUAN DAVID HERRERA RESTREPO 

T.P.  216.619 C.S.J.  

 
 
 
 
 



Rdo.

CAPITAL 

                      TASA EF. ANUAL TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S S A L D O S A L D O 

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES INTERESES ADEUDADO0 2.136.600,00 0,00 2.136.600,00

19,37% 0,00% 1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% 0,00% 3,0000% 2,1483% 30 2.136.600,00 45.901,04 45.901,04 2.182.501,04

19,32% 0,00% 1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% 3,0000% 2,1434% 30 2.136.600,00 45.795,32 91.696,37 2.228.296,37

19,34% 0,00% 1-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% 0,00% 3,0000% 2,1454% 30 2.136.600,00 45.837,62 137.533,98 2.274.133,98

19,30% 0,00% 1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% 0,00% 3,0000% 2,1414% 30 2.136.600,00 45.753,02 183.287,00 2.319.887,00

19,28% 0,00% 1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% 0,00% 3,0000% 2,1394% 30 2.136.600,00 45.710,70 228.997,70 2.365.597,70

19,32% 0,00% 1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% 3,0000% 2,1434% 30 2.136.600,00 45.795,32 274.793,02 2.411.393,02

19,32% 0,00% 1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% 0,00% 3,0000% 2,1434% 30 2.136.600,00 45.795,32 320.588,34 2.457.188,34

19,10% 0,00% 1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,1216% 28,65% 2,1216% 0,00% 3,0000% 2,1216% 30 2.136.600,00 45.329,46 365.917,80 2.502.517,80

19,03% 0,00% 1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,1146% 28,55% 2,1146% 0,00% 3,0000% 2,1146% 30 2.136.600,00 45.181,01 411.098,81 2.547.698,81

18,91% 0,00% 1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,1027% 28,37% 2,1027% 0,00% 3,0000% 2,1027% 30 2.136.600,00 44.926,25 456.025,06 2.592.625,06

18,77% 0,00% 1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,0888% 28,16% 2,0888% 0,00% 3,0000% 2,0888% 30 2.136.600,00 44.628,62 500.653,67 2.637.253,67

19,06% 0,00% 1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,1176% 28,59% 2,1176% 0,00% 3,0000% 2,1176% 30 2.136.600,00 45.244,64 545.898,32 2.682.498,32

18,95% 0,00% 1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,1067% 28,43% 2,1067% 0,00% 3,0000% 2,1067% 30 2.136.600,00 45.011,20 590.909,52 2.727.509,52

18,69% 0,00% 1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,0808% 28,04% 2,0808% 0,00% 3,0000% 2,0808% 30 2.136.600,00 44.458,34 635.367,86 2.771.967,86

18,19% 0,00% 1-may-20 31-may-20 27,29% 2,0308% 27,29% 2,0308% 0,00% 3,0000% 2,0308% 30 2.136.600,00 43.390,79 678.758,66 2.815.358,66

18,12% 0,00% 1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 0,00% 3,0000% 2,0238% 30 2.136.600,00 43.240,88 721.999,53 2.858.599,53

18,12% 0,00% 1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 0,00% 3,0000% 2,0238% 30 2.136.600,00 43.240,88 765.240,41 2.901.840,41

18,29% 0,00% 1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,0408% 27,44% 2,0408% 0,00% 3,0000% 2,0408% 30 2.136.600,00 43.604,76 808.845,18 2.945.445,18

18,35% 0,00% 1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,0469% 27,53% 2,0469% 0,00% 3,0000% 2,0469% 30 2.136.600,00 43.733,04 852.578,21 2.989.178,21

18,09% 0,00% 1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,0208% 27,14% 2,0208% 0,00% 3,0000% 2,0208% 30 2.136.600,00 43.176,59 895.754,80 3.032.354,80

17,84% 0,00% 1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,9957% 26,76% 1,9957% 0,00% 3,0000% 1,9957% 30 2.136.600,00 42.640,07 938.394,88 3.074.994,88

17,46% 0,00% 1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,9574% 26,19% 1,9574% 0,00% 3,0000% 1,9574% 30 2.136.600,00 41.821,77 980.216,65 3.116.816,65

17,32% 0,00% 1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,9432% 25,98% 1,9432% 0,00% 3,0000% 1,9432% 30 2.136.600,00 41.519,44 1.021.736,09 3.158.336,09

17,54% 0,00% 1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,9655% 26,31% 1,9655% 0,00% 3,0000% 1,9655% 30 2.136.600,00 41.994,33 1.063.730,42 3.200.330,42

17,41% 0,00% 1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,9523% 26,12% 1,9523% 0,00% 3,0000% 1,9523% 30 2.136.600,00 41.713,85 1.105.444,27 3.242.044,27

17,31% 0,00% 1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,9422% 25,97% 1,9422% 0,00% 3,0000% 1,9422% 30 2.136.600,00 41.497,83 1.146.942,10 3.283.542,10

17,22% 0,00% 1-may-21 31-may-21 25,83% 1,9331% 25,83% 1,9331% 0,00% 3,0000% 1,9331% 30 2.136.600,00 41.303,20 1.188.245,30 3.324.845,30

17,21% 0,00% 1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,9321% 25,82% 1,9321% 0,00% 3,0000% 1,9321% 30 2.136.600,00 41.281,57 1.229.526,87 3.366.126,87

17,18% 0,00% 1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,9291% 25,77% 1,9291% 0,00% 3,0000% 1,9291% 30 2.136.600,00 41.216,64 1.270.743,51 3.407.343,51

17,24% 0,00% 1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,9352% 25,86% 1,9352% 0,00% 3,0000% 1,9352% 30 2.136.600,00 41.346,47 1.312.089,98 3.448.689,98

17,19% 0,00% 1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,9301% 25,79% 1,9301% 0,00% 3,0000% 1,9301% 30 2.136.600,00 41.238,29 1.353.328,27 3.489.928,27

17,08% 0,00% 1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,9189% 25,62% 1,9189% 0,00% 3,0000% 1,9189% 30 2.136.600,00 41.000,08 1.394.328,34 3.530.928,34

17,27% 0,00% 1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,9382% 25,91% 1,9382% 0,00% 3,0000% 1,9382% 30 2.136.600,00 41.411,35 1.435.739,69 3.572.339,69

17,46% 0,00% 1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,9574% 26,19% 1,9574% 0,00% 3,0000% 1,9574% 30 2.136.600,00 41.821,77 1.477.561,47 3.614.161,47

17,66% 0,00% 1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,9776% 26,49% 1,9776% 0,00% 3,0000% 1,9776% 30 2.136.600,00 42.252,88 1.519.814,35 3.656.414,35

18,30% 0,00% 1-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,0418% 27,45% 2,0418% 0,00% 3,0000% 2,0418% 28 2.136.600,00 40.717,74 1.560.532,09 3.697.132,09

18,47% 0,00% 1-mar-22 31-mar-22 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 1.604.521,41 3.741.121,41

18,47% 0,00% 1-abr-22 30-abr-22 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 1.648.510,74 3.785.110,74

INT. DE PLAZO ó SANC 20% $0,00

T. PACTADA ó PEDIDA

                                      L I Q U I D A C I O N    D E L   C R E D I T O

$2.136.600,00

Tasa anual  pactada o pedida en la demanda 0,00%

Tasa mensual  pactada o pedida en la demanda 3,00%

VIGENCIA INT.MORATORIO LIMITE  USURA



                      TASA EF. ANUAL TASA LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S S A L D O S A L D O 

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA Dias VALOR CAPITAL  INTERESES INTERESES ADEUDADO

T. PACTADA ó PEDIDAVIGENCIA INT.MORATORIO LIMITE  USURA

18,47% 0,00% 1-may-22 31-may-22 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 1.692.500,07 3.829.100,07

18,47% 0,00% 1-jun-22 30-jun-22 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 1.736.489,40 3.873.089,40

18,47% 0,00% 1-jul-22 31-jul-22 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 1.780.478,73 3.917.078,73

18,47% 0,00% 1-ago-22 31-ago-22 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 1.824.468,06 3.961.068,06

18,47% 0,00% 1-sep-22 30-sep-22 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 1.868.457,39 4.005.057,39

18,47% 0,00% 1-oct-22 31-oct-22 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 1.912.446,72 4.049.046,72

18,47% 0,00% 1-nov-22 30-nov-22 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 1.956.436,05 4.093.036,05

18,47% 0,00% 1-dic-22 31-dic-22 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 2.000.425,38 4.137.025,38

18,47% 0,00% 1-ene-23 31-ene-23 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 2.044.414,71 4.181.014,71

18,47% 0,00% 1-feb-23 28-feb-23 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 2.088.404,04 4.225.004,04

18,47% 0,00% 1-mar-23 31-mar-23 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 2.132.393,36 4.268.993,36

18,47% 0,00% 1-abr-23 30-abr-23 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 2.176.382,69 4.312.982,69

18,47% 0,00% 1-may-23 31-may-23 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 2.220.372,02 4.356.972,02

18,47% 0,00% 1-jun-23 30-jun-23 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 0,00% 3,0000% 2,0588% 30 2.136.600,00 43.989,33 2.264.361,35 4.400.961,35

2.264.361,00

2.136.600,00

4.400.961,00

  

TOTAL: INTERESES+CAPITAL $

TOTAL INTERESES $

CAPITAL $



 

 

 

 

 

REPUBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL 
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA 

 

CONSTANCIA DE SECRETARIA: 

 

En cumplimiento de lo dispuesto por los artículos 446 y 110 del 

C.G.P., de la liquidación del crédito presentada por la parte 

demandante, dentro del proceso EJECUTIVO, promovido por 

COBELÉN, en contra de JOHAN ANDRÉS GÓMEZ 

BOHÓRQUEZ, radicado 2016 - 00052 se dará traslado a la 

parte demandada por el término de tres (03) días, para que 

presente las objeciones del caso.   

 

Fijado en lista el día veintidós (22) de agosto de dos mil veintitrés 

(2023) a las ocho de la mañana (8:00 A.M) y desfijado el mismo 

día a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).  

 

 



 

 
 

MEMORIALES 

Código: F043 - verificación: V01 

  

 
CUMPLE (√) DESCRIPCION RESPONSABLE 

 Inventario  

 RRP  

 Aplicativo Entidad  

 

 
               CALLE 10 SUR # 51A-55 OFICINA 105 CENTRO DE NEGOCIOS DEL SUR 

Teléfono: [57 4] 448 38 38 
e-mail: notificacionesjudiciales@cobroactivo.com.co 

www.cobroactivo.com.co  
Medellín. Colombia  

 

                                                                                                                                                                           SB 

Señores: 

JUZGADO 2 PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA – ANTIOQUIA  

 

E. S. D. 

 

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO  

DEMANDANTE : COOPERATIVA BELÉN   

DEMANDADO : JOHAN ANDRÉS GÓMEZ BOHÓRQUEZ    

RADICADO  : 05380-40-89-002-2016-00052-00 

 

 ASUNTO  : APORTO LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA   

 

 

ANA MARIA RAMIREZ OSPINA, identificada civil y profesionalmente como aparece al 

pie de mi correspondiente firma, en calidad de apoderada demandante en el proceso de 

la referencia, por medio del presente escrito me permito aportar al despacho la 

liquidación del crédito actualizada.  

 

 

 

Del señor Juez. 

 

       

Cordialmente, 

 

 

 

 

 

 

ANA MARIA RAMIREZ OSPINA  

C.C.43.978.272  
T.P.175.761 del C.S.J. 



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 12-ago-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

      1.648.246,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

17-mar-15 31-mar-15 1,5 0,00 1.648.246,00 0,00

17-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.648.246,00 14 16.402,63

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.648.246,00 30 35.409,63

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.648.246,00 30 35.409,63

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.648.246,00 30 35.409,63

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.648.246,00 30 35.230,14

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.648.246,00 30 35.230,14

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.648.246,00 30 35.230,14

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.648.246,00 30 35.344,39

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.648.246,00 30 35.344,39

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.648.246,00 30 35.344,39

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.648.246,00 30 35.914,33

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.648.246,00 30 35.914,33

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.648.246,00 30 35.914,33

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.648.246,00 30 37.305,82

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.648.246,00 30 37.305,82

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.648.246,00 30 37.305,82

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.648.246,00 30 38.588,99

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.648.246,00 30 38.588,99

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.648.246,00 30 38.588,99

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.648.246,00 30 39.623,71

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.648.246,00 30 39.623,71

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.648.246,00 30 39.623,71

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.648.246,00 30 40.177,99

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.648.246,00 30 40.177,99

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.648.246,00 30 40.177,99

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.648.246,00 30 40.162,18

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.648.246,00 30 40.162,18

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.648.246,00 30 40.162,18

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.648.246,00 30 39.607,84

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.648.246,00 30 39.607,84

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.648.246,00 30 39.607,84

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 1.648.246,00 30 38.285,20

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 1.648.246,00 30 37.980,82

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 1.648.246,00 30 37.675,83

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 1.648.246,00 30 37.547,23

1-feb-18 28-feb-18 20,01% 2,21% 2,211% 1.648.246,00 30 36.449,77

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 1.648.246,00 30 37.531,15

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 1.648.246,00 30 37.209,15

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 1.648.246,00 30 37.144,67

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 1.648.246,00 30 36.886,47

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.648.246,00 30 36.482,16

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.648.246,00 30 36.336,35

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.648.246,00 30 36.125,48

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 1.648.246,00 30 35.833,04

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.648.246,00 30 35.605,19

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 1.648.246,00 30 35.458,54

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 1.648.246,00 30 35.066,79

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.648.246,00 30 35.946,83

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 1.648.246,00 30 35.409,63

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.648.246,00 30 35.328,07

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.648.246,00 30 35.360,70

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.648.246,00 30 35.295,43

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.648.246,00 30 35.262,79

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.648.246,00 30 35.328,07

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.648.246,00 30 35.328,07

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.648.246,00 30 34.968,69

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

JOHAN ANDRES GÓMEZ BOHÓRQUEZ

LIQUIDACION DE CREDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

1



1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.648.246,00 30 34.854,17

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.648.246,00 30 34.657,64

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.648.246,00 30 34.428,04

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.648.246,00 30 34.903,26

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 1.648.246,00 30 34.723,18

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.648.246,00 30 34.296,68

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.648.246,00 30 33.473,14

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.648.246,00 30 33.357,49

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.648.246,00 30 33.357,49

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.648.246,00 30 33.638,20

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 1.648.246,00 30 33.737,15

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.648.246,00 30 33.307,89

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 1.648.246,00 30 32.894,01

1-dic-20 31-dic-20 17,32% 1,94% 1,943% 1.648.246,00 30 32.029,51

1-ene-21 31-ene-21 17,54% 1,97% 1,965% 1.648.246,00 30 32.395,85

1-feb-21 28-feb-21 17,41% 1,95% 1,952% 1.648.246,00 30 32.179,48

1-mar-21 31-mar-21 17,31% 1,94% 1,942% 1.648.246,00 30 32.012,84

1-abr-21 30-abr-21 17,22% 1,93% 1,933% 1.648.246,00 30 31.862,70

1-may-21 31-may-21 17,21% 1,93% 1,932% 1.648.246,00 30 31.846,01

1-jun-21 30-jun-21 17,18% 1,93% 1,929% 1.648.246,00 30 31.795,92

1-jul-21 31-jul-21 17,24% 1,94% 1,935% 1.648.246,00 30 31.896,07

1-ago-21 31-ago-21 17,19% 1,93% 1,930% 1.648.246,00 30 31.812,62

1-sep-21 30-sep-21 17,08% 1,92% 1,919% 1.648.246,00 30 31.628,86

1-oct-21 31-oct-21 17,27% 1,94% 1,938% 1.648.246,00 30 31.946,13

1-nov-21 30-nov-21 17,46% 1,96% 1,957% 1.648.246,00 30 32.262,74

1-dic-21 31-dic-21 17,66% 1,98% 1,978% 1.648.246,00 30 32.595,31

1-ene-22 31-ene-22 18,30% 2,04% 2,042% 1.648.246,00 30 33.654,70

1-feb-22 28-feb-22 18,47% 2,06% 2,059% 1.648.246,00 30 33.934,87

1-mar-22 31-mar-22 19,05% 2,12% 2,117% 1.648.246,00 30 34.886,90

1-abr-22 30-abr-22 19,71% 2,18% 2,182% 1.648.246,00 30 35.963,08

1-may-22 31-may-22 20,40% 2,25% 2,250% 1.648.246,00 30 37.080,16

1-jun-22 30-jun-22 21,28% 2,34% 2,335% 1.648.246,00 30 38.493,12

1-jul-22 31-jul-22 22,21% 2,43% 2,425% 1.648.246,00 30 39.972,34

1-ago-22 31-ago-22 23,50% 2,55% 2,548% 1.648.246,00 30 42.000,86

1-sep-22 30-sep-22 24,61% 2,65% 2,653% 1.648.246,00 30 43.725,13

1-oct-22 31-oct-22 25,78% 2,76% 2,762% 1.648.246,00 30 45.521,93

1-nov-22 30-nov-22 27,64% 2,93% 2,933% 1.648.246,00 30 48.335,92

1-dic-22 31-dic-22 17,28% 1,94% 1,939% 1.648.246,00 30 31.962,81

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 1.648.246,00 30 50.124,52

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 1.648.246,00 30 52.097,60

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 1.648.246,00 30 53.060,24

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 1.648.246,00 30 53.857,88

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 1.648.246,00 30 52.229,22

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 1.648.246,00 30 51.481,88

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 1.648.246,00 30 50.893,19

 1.648.246,00 3.754.297,62

1.648.246,00

3.754.297,62

COSTAS PROCESALES Y AGENCIAS EN DERECHO 218.274,00

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

$5.620.817,62

Resultados >>

2



Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 12-ago-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

      1.648.246,00 Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

17-mar-15 31-mar-15 1,5 0,00 1.648.246,00 0,00

17-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.648.246,00 14 16.402,63

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.648.246,00 30 35.409,63

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.648.246,00 30 35.409,63

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.648.246,00 30 35.409,63

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.648.246,00 30 35.230,14

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.648.246,00 30 35.230,14

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.648.246,00 30 35.230,14

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.648.246,00 30 35.344,39

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.648.246,00 30 35.344,39

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.648.246,00 30 35.344,39

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.648.246,00 30 35.914,33

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.648.246,00 30 35.914,33

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.648.246,00 30 35.914,33

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.648.246,00 30 37.305,82

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.648.246,00 30 37.305,82

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.648.246,00 30 37.305,82

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.648.246,00 30 38.588,99

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.648.246,00 30 38.588,99

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.648.246,00 30 38.588,99

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.648.246,00 30 39.623,71

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.648.246,00 30 39.623,71

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.648.246,00 30 39.623,71

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.648.246,00 30 40.177,99

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.648.246,00 30 40.177,99

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.648.246,00 30 40.177,99

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.648.246,00 30 40.162,18

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.648.246,00 30 40.162,18

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.648.246,00 30 40.162,18

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.648.246,00 30 39.607,84

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.648.246,00 30 39.607,84

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.648.246,00 30 39.607,84

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 1.648.246,00 30 38.285,20

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 1.648.246,00 30 37.980,82

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 1.648.246,00 30 37.675,83

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 1.648.246,00 30 37.547,23

1-feb-18 28-feb-18 20,01% 2,21% 2,211% 1.648.246,00 30 36.449,77

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 1.648.246,00 30 37.531,15

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 1.648.246,00 30 37.209,15

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 1.648.246,00 30 37.144,67

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 1.648.246,00 30 36.886,47

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.648.246,00 30 36.482,16

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.648.246,00 30 36.336,35

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.648.246,00 30 36.125,48

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 1.648.246,00 30 35.833,04

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.648.246,00 30 35.605,19

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 1.648.246,00 30 35.458,54

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 1.648.246,00 30 35.066,79

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.648.246,00 30 35.946,83

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 1.648.246,00 30 35.409,63

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.648.246,00 30 35.328,07

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.648.246,00 30 35.360,70

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.648.246,00 30 35.295,43

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 1.648.246,00 30 35.262,79

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.648.246,00 30 35.328,07

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.648.246,00 30 35.328,07

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.648.246,00 30 34.968,69

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

JOHAN ANDRES GÓMEZ BOHÓRQUEZ

LIQUIDACION DE CREDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
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1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.648.246,00 30 34.854,17

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 1.648.246,00 30 34.657,64

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.648.246,00 30 34.428,04

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.648.246,00 30 34.903,26

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 1.648.246,00 30 34.723,18

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.648.246,00 30 34.296,68

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.648.246,00 30 33.473,14

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.648.246,00 30 33.357,49

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.648.246,00 30 33.357,49

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.648.246,00 30 33.638,20

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 1.648.246,00 30 33.737,15

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.648.246,00 30 33.307,89

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 1.648.246,00 30 32.894,01

1-dic-20 31-dic-20 17,32% 1,94% 1,943% 1.648.246,00 30 32.029,51

1-ene-21 31-ene-21 17,54% 1,97% 1,965% 1.648.246,00 30 32.395,85

1-feb-21 28-feb-21 17,41% 1,95% 1,952% 1.648.246,00 30 32.179,48

1-mar-21 31-mar-21 17,31% 1,94% 1,942% 1.648.246,00 30 32.012,84

1-abr-21 30-abr-21 17,22% 1,93% 1,933% 1.648.246,00 30 31.862,70

1-may-21 31-may-21 17,21% 1,93% 1,932% 1.648.246,00 30 31.846,01

1-jun-21 30-jun-21 17,18% 1,93% 1,929% 1.648.246,00 30 31.795,92

1-jul-21 31-jul-21 17,24% 1,94% 1,935% 1.648.246,00 30 31.896,07

1-ago-21 31-ago-21 17,19% 1,93% 1,930% 1.648.246,00 30 31.812,62

1-sep-21 30-sep-21 17,08% 1,92% 1,919% 1.648.246,00 30 31.628,86

1-oct-21 31-oct-21 17,27% 1,94% 1,938% 1.648.246,00 30 31.946,13

1-nov-21 30-nov-21 17,46% 1,96% 1,957% 1.648.246,00 30 32.262,74

1-dic-21 31-dic-21 17,66% 1,98% 1,978% 1.648.246,00 30 32.595,31

1-ene-22 31-ene-22 18,30% 2,04% 2,042% 1.648.246,00 30 33.654,70

1-feb-22 28-feb-22 18,47% 2,06% 2,059% 1.648.246,00 30 33.934,87

1-mar-22 31-mar-22 19,05% 2,12% 2,117% 1.648.246,00 30 34.886,90

1-abr-22 30-abr-22 19,71% 2,18% 2,182% 1.648.246,00 30 35.963,08

1-may-22 31-may-22 20,40% 2,25% 2,250% 1.648.246,00 30 37.080,16

1-jun-22 30-jun-22 21,28% 2,34% 2,335% 1.648.246,00 30 38.493,12

1-jul-22 31-jul-22 22,21% 2,43% 2,425% 1.648.246,00 30 39.972,34

1-ago-22 31-ago-22 23,50% 2,55% 2,548% 1.648.246,00 30 42.000,86

1-sep-22 30-sep-22 24,61% 2,65% 2,653% 1.648.246,00 30 43.725,13

1-oct-22 31-oct-22 25,78% 2,76% 2,762% 1.648.246,00 30 45.521,93

1-nov-22 30-nov-22 27,64% 2,93% 2,933% 1.648.246,00 30 48.335,92

1-dic-22 31-dic-22 17,28% 1,94% 1,939% 1.648.246,00 30 31.962,81

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 1.648.246,00 30 50.124,52

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 1.648.246,00 30 52.097,60

1-mar-23 31-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 1.648.246,00 30 53.060,24

1-abr-23 30-abr-23 31,39% 3,27% 3,268% 1.648.246,00 30 53.857,88

1-may-23 31-may-23 30,27% 3,17% 3,169% 1.648.246,00 30 52.229,22

1-jun-23 30-jun-23 29,76% 3,12% 3,123% 1.648.246,00 30 51.481,88

1-jul-23 31-jul-23 29,36% 3,09% 3,088% 1.648.246,00 30 50.893,19

 1.648.246,00 3.754.297,62

1.648.246,00

3.754.297,62

COSTAS PROCESALES Y AGENCIAS EN DERECHO 218.274,00

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

$5.620.817,62

Resultados >>

2


